
UCHWAŁA NR LIX/764/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 215 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala 
się co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie miasta o kwotę:

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 2030 o kwotę 690 480,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80105 § 2030 o kwotę 6 850,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80149 § 2030 o kwotę 16 440,00 zł
Razem: 713 770,00 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie miasta o kwotę:

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 2540 o kwotę 116 450,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4010 o kwotę 500 000,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4110 o kwotę 74 030,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80105 § 2540 o kwotę 6 850,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80149 § 2540 o kwotę 6 850,00 zł
Dz. 801 Rozdz. 80149 § 4010 o kwotę 9 590,00 zł
RAZEM 713 770,00 zł

§ 3. Załącznik Nr 11 "Dotacje podmiotowe w 2018 r." do Uchwały Nr L/674/2017 Rady Miasta 
Sandomierza z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2018 rok 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: B35FE3A9-13B6-4081-A263-D8E7D879613D. Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92113 Sandomierskie Centrum Kultury Działalność kulturalna 1 200 000,00

2 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna Działalność kulturalna 1 000 000,00

3 921 92118 Muzeum Okręgowe Działalność kulturalna 650 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80105 Przedszkole Specjalne przy Caritas Sandomierz Działalność dydaktyczno-wychowacza 224 850,00

2 801 80104 Niepubliczne przedszkole" Różowy Słoń" Działalność dydaktyczno-wychowacza 226 930,00

3 801 80104 Niepubliczne przedszkole "Dolina Smerfów" Działalność dydaktyczno-wychowacza 97 700,00

4 801 80104 Niepubliczne przedszkole językowe" Jaś i Małgosia" Działalność dydaktyczno-wychowacza 187 800,00

5 801 80104 Niepubliczne przedszkole "Mali Odkrywcy" Działalność dydaktyczno-wychowacza 173 570,00

6 801 80149 Niepubliczne przedszkole "Różowy Słoń" Działalność dydaktyczno-wychowacza 16 320,00

7 801 80149 Niepubliczne przedszkole językowe "Jaś i Małgosia" Działalność dydaktyczno-wychowacza 54 000,00

8 801 80149 Niepubliczne przedszkole "Dolina Smerfów" Działalność dydaktyczno-wychowacza 16 320,00

9 801 80149 Niepubliczne przedszkole "Mali Odkrywcy" Działalność dydaktyczno-wychowacza 183 850,00

10 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Naukowe "Akademia Małych Odkrywców" Działalność dydaktyczno-wychowacza 46 850,00

11 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Naukowe "Akademia Małych Odkrywców" Działalność dydaktyczno-wychowacza 20 000,00

12 801 80110 Katolicka Szkoła Podstawowa - oddziały gimnazjalne Działalność dydaktyczno-wychowacza 295 720,00

13 801 80152 Katolicka Szkoła Podstawowa - oddziały gimnazjalne Działalność dydaktyczno-wychowacza 108 000,00

14 801 80101 Katolicka Szkoła Podstawowa Działalność dydaktyczno-wychowacza 42 000,00

15 801 80150 Katolicka Szkoła Podstawowa Działalność dydaktyczno-wychowacza 10 000,00

4 553 910,00

Dotacje podmiotowe w 2018 roku

Ogółem

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr L/674/2017

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 20 grudnia 2017 roku

Załącznik do uchwały Nr LIX/764/2018

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 30 maja 2018 r.

Id: B35FE3A9-13B6-4081-A263-D8E7D879613D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

§ 1.
Zwiększenie dochodów

Wprowadza się do budżetu Miasta Sandomierza na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego
FN.I.3111.172.2018 z dnia 24 kwietnia 2018 roku dotację celową w kwocie 713 770,00 zł. Powyższe
środki pochodzą z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na 2018 rok i przeznaczone są na
realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w 2018 roku.

Dz. 801 rozdz. 80104 § 2030 o kwotę 690 480,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie, Rozdz. Przedszkola, § Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin.

Dz. 801 rozdz. 80105 § 2030 o kwotę 6 850,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie, Rozdz. Przedszkola specjalne, § Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin.

Dz. 801 rozdz. 80149 § 2030 o kwotę 16 440,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie, Rozdz. realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego, § Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin.

§ 2.
Zwiększenie wydatków

Zgodnie z treścią art. 53 ust 1 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych
(Dz. U. z 2017r., poz. 2203) "Na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego uczniów
objetych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą
6 lat, jednostka samorządu terytorialnego otrzymuje dotację celową z budżetu państwa, która może być
wykorzystana wyłącznie na dofinansowanie wydatków bieżących związanych z realizacją tych zadań",
zwiększa się wydatki w nasyepujący sposób:

Dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 o kwotę 116 450,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie, Rozdz. Przedszkola, § Dotacje podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty.

Zwiększa się plan wydatków na dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty dla Niepublicznego
Przedszkola „Jaś i Małgosia” o kwotę 27 400,00 zł, dla Niepublicznego Przedszkola „Dolina Smerfów” o
kwotę 13 700,00 zł, Niepublicznego Przedszkola „Różowy Słoń” o kwotę 39 730,00 zł, Niepublicznego
Przedszkola „Mali Odkrywcy” o kwotę 28 770,00 zł i Niepublicznego Przedszkola „Akademii Małych
Odkrywców” o kwotę 6 850,00 zł.

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4010 o kwotę 500 000,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie, Rozdz. Przedszkola, § Wynagrodzenia osobowe pracowników.

Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia osobowe w Przedszkolu Nr 1 o kwotę: 88 000,00 zł, w Oddziale
Przedszkola Nr 1 o kwotę 50 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 72 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 5 o
kwotę 98 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 87 000,00 zł i w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 105 000,00 zł.

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4110 o kwotę 74 030,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie, Rozdz. Przedszkola, § Składki na ubezpieczenia społeczne.

Id: B35FE3A9-13B6-4081-A263-D8E7D879613D. Uchwalony Strona 1



Zwiększa się wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne w Przedszkolu Nr 1 o kwotę: 16 030,00 zł, w
Oddziale Przedszkola Nr 1 o kwotę 5 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 10 000,00 zł, w Przedszkolu
Nr 5 o kwotę 13 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 12 000,00 zł i w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 18
000,00 zł.
Dz. 801 rozdz. 80105 § 2540 o kwotę 6 850,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie, Rozdz. Przedszkola specjalne, § Dotacje podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty.

Zwiększa się plan wydatków na dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty dla Przedszkola
Specjalnego „Caritas Diecezji Sandomierskiej”.

Dz. 801 rozdz. 80149 § 2540 o kwotę 6 850,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie, Rozdz. realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego, § Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty.

Zwiększa się plan wydatków na dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty dla Niepublicznego
Przedszkola „Mali Odkrywcy” w Sandomierzu.

Dz. 801 rozdz. 80149 § 4010 o kwotę 9 590,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie, Rozdz. realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego, § Wynagrodzenia osobowe pracowników.

Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia osobowe w Oddziale Przedszkola Nr 1 o kwotę: 8 220,00 zł i w
Przedszkolu Nr 7 o kwotę 1 370,00 zł.

Id: B35FE3A9-13B6-4081-A263-D8E7D879613D. Uchwalony Strona 2




